IL5 Za porušení povinnosti dle čl. ll, odst. 11.2 nebude považována změna užívání stavby předem
písemně schválená prodávajícím.

III.
/IL1 Prodávající touto smlouvou prodává a převádí Předmět převodu do vlastnictví kupujícího za kupní

cenu ve výši 4 634 730 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony šest set třicet čtyři tisíc sedm set třicet
korun českých), což představuje cenu pozemku ve výši 400 Kč/m2 bez DPH a slevu poskytnutou
kupujícímu prodávajícím ve výši 1,500.000 Kč, kterou obdržel kupující za to, že zajistí dobudování
inženýrských sítí a komunikace k Předmětu převodu a na něm, které budou sloužit k obsluze